
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nr.
01

0112
90
93
15

419
100
84
97
70

018
13
62

625
111
96

112
54
3

99
18

650
032
79

101
88

838
56

011
41

656
14
32

136
37
11
53
44
38

Nome
IVAN SALGADO/CAMILO
ALEXANDRE ZAICZUK
A. FAERMAN
PAULO ZAMANA
JEFF GOMES   (L)
RODOLFO COSTA
FABIO CARVALHO                    
MAURICIO GONÇALVES    D4
GUSTAVO COPPA
WILL / FERNANDO MARC         
RENATO ALBERTI
RAFAEL GIMENEZ
DEVAIR ROBERTO
RICARDO BRITO
VANDER A FILHO
SANDRO MACIEL /  TERCETTI   
CARLOS ANTONIO
ROBERTO PACLECO
MARCOS TEODORIO                
MATHEUS COPPA
RENATO PICHELLI
CARLOS EDUARDO
CARLOS MARCELO DA SILVA
JOZÉ DIAS
JOHNI HUNTER
ANTONIO ACKERMAN
FERNANDO MARIO LODI
MARCELO PINA RODRIGUES
JOSE LUIZ S
ARTUR PILAN
CAIO TAVARES
FABIO GOMES                         
MARIO GREGORIO MORASSI
BARUEL JR
MARCELO MONTE
CARLOS FERNANDO RICHTER
FERNANDO MAUL
VITOR CORREA
LEANDRO PEDRO  DE PAULA    

Classe
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Hot Cars D5
Forca Livre
Marcas Light
Marcas Light
Marcas Novatos
Classicos A 2:15
Classicos A 2:15
Marcas Light
Marcas Novatos
Hot Cars D5
Classicos A 2:15
Marcas Light
Marcas Novatos
Marcas Novatos
New Speed A
New Speed A
New Speed A
Classicos A 2:15
New Speed B
Classicos B 2:20
New Speed A
New Speed B
Marcas Novatos
Classicos A 2:15
Classicos A 2:15
Classicos B 2:20
Classicos A 2:15
New Speed B
Classicos A 2:15
Marcas Novatos
Classicos B 2:20
Classicos A 2:15
Forca Livre
Marcas Novatos
New Speed B
Classicos B 2:20
Marcas Novatos

Melhor Tm
2:05.593
2:07.031
2:07.164
2:07.300
2:07.927
2:08.087
2:08.199
2:09.324
2:09.682
2:10.197
2:10.352
2:10.397
2:10.512
2:11.179
2:12.875
2:13.369
2:13.576
2:14.279
2:14.662
2:15.525
2:15.782
2:16.139
2:16.167
2:16.274
2:16.276
2:16.544
2:16.579
2:18.470
2:20.583
2:22.003
2:22.198
2:22.411
2:22.698
2:23.827
2:30.974
2:35.366
2:42.227
2:43.567
3:52.707

Dif
-

+1.438
+1.571
+1.707
+2.334
+2.494
+2.606
+3.731
+4.089
+4.604
+4.759
+4.804
+4.919
+5.586
+7.282
+7.776
+7.983
+8.686
+9.069
+9.932

+10.189
+10.546
+10.574
+10.681
+10.683
+10.951
+10.986
+12.877
+14.990
+16.410
+16.605
+16.818
+17.105
+18.234
+25.381
+29.773
+36.634
+37.974
1:47.114

Melhor Spd
123,513
122,115
121,987
121,857
121,260
121,108
121,003
119,950
119,619
119,146
119,004
118,963
118,858
118,254
116,744
116,312
116,132
115,524
115,195
114,462
114,245
113,945
113,922
113,832
113,831
113,607
113,578
112,027
110,343
109,240
109,090
108,927
108,708
107,855
102,749
99,844
95,622
94,838
66,661

Na volta
7
3
2

10
9
4
4
2

12
10
2
3

11
4
8

10
2
9
2
9
2
3
2

11
3
2
6
9
8
2
4
4

10
2
2
4
2
8
2

Classificado pela melhor volta5a Etapa Campeonato da Liga
  Sexta Treino Livre

3a Livre Hot/Marcas/Speed/Turismo

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

06/07/2018 14:37

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Impresso: 06/07/2018 15:19:24
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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Pos
40
41

Nr.
72
36

Nome
DU LAUANDI
GUSTAVO CAMILO

Classe
New Speed A
Turismo

Melhor Tm
4:24.231

-.---

Dif
2:18.638

-

Melhor Spd
58,708

-

Na volta
3
1

Classificado pela melhor volta5a Etapa Campeonato da Liga
  Sexta Treino Livre

3a Livre Hot/Marcas/Speed/Turismo

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

06/07/2018 14:37

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Impresso: 06/07/2018 15:19:24
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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